

Tim Holding ApS
Teglgaardsvej 4, 7100 Vejle

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 51 08 09

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Per Timmermann
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Tim Holding ApS Teglgaardsvej 4 7100 Vejle
	CVR-nr.: 27 51 08 09 Stiftet: 25. marts 2004 Hjemsted: Hedensted Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Per Timmermann
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresser	Lindved El A/S, Hedensted Lindved Invest ApS, Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt øvrige værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 317.453 mod 524.358 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Andre eksterne omkostninger	-19.849	-18.884
Bruttoresultat	-19.849	-18.884
Indtægter af kapitalinteresser	212.962	657.094
Andre finansielle indtægter	140.543	68.109
Øvrige finansielle omkostninger	-4.653	-181.961
Resultat før skat	329.003	524.358
Skat af årets resultat	-11.550	0
Årets resultat	317.453	524.358
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	212.962	237.094
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Disponeret fra overført resultat	-195.509	-12.736
Disponeret i alt	317.453	524.358

Balance 30. september

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalinteresser	2.586.473	2.823.511
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.586.473</u>	<u>2.823.511</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.586.473</u>	<u>2.823.511</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	615.936	478.744
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>16.672</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>632.608</u>	<u>478.744</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>916.366</u>	<u>649.644</u>
	Værdipapirer i alt	<u>916.366</u>	<u>649.644</u>
	Likvide beholdninger	<u>730.201</u>	<u>931.461</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.279.175</u>	<u>2.059.849</u>
	Aktiver i alt	<u>4.865.648</u>	<u>4.883.360</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	725.694	962.732
Overført resultat	3.681.714	3.427.223
Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Egenkapital i alt	<u>4.832.408</u>	<u>4.814.955</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	28.240	28.410
Selskabsskat	0	34.995
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>33.240</u>	<u>68.405</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>33.240</u>	<u>68.405</u>
 Passiver i alt	<u>4.865.648</u>	<u>4.883.360</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalinteresser		
Anskaffelsessum primo	1.860.779	1.860.779
Kostpris ultimo	1.860.779	1.860.779
Opskrivninger primo	982.732	735.638
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	222.962	667.094
Udbytte	-450.000	-420.000
Opskrivninger ultimo	755.694	982.732
Afskrivninger på goodwill primo	-20.000	-10.000
Årets afskrivninger på goodwill	-10.000	-10.000
Afskrivninger på goodwill ultimo	-30.000	-20.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.586.473	2.823.511
Kapitalinteresser:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lindved El A/S	Hedensted	50 %
Lindved Invest ApS	Hedensted	50 %
2. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier
Dagsværdi ultimo		916.366
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		17.755